Компания DEPS Ссылка на товар
POE сплиттер POE SPL-54-12/1.1-A
Производитель: FoxGate
Вес: 0.15 кг
Тип устройства: POE сплиттер
Количество портов
доступа:
1
Установка: Внутренняя
Cкорость портов
доступа:
FE RJ45
Дополнительно: Грозозащита портов 6
кВ, UTP совместимость
Гарантия: 12 месяцев
Новые модели
POE сплиттер FoxGate POE SPL-54-12/1.5-H
Код: 265946
Узнать цену и наличие
Производитель: FoxGate
Описание
PoE сплиттер совместим со стандартом IEEE802.3af, предназначен для разделения данных и
питания, полученных от PoE устройства. Он идеально подходит для камер и других устройств,
которые не поддерживают стандарт PoE. Сплиттер может работать со стандартным PoE-
коммутатором или PSE-устройством, мощностью 12В / 1,1А постоянного тока. Он широко
используется в системах видеонаблюдения и других сетевых решениях. При помощи данного
устройства можно подать питание на микрофон.
components/com_jshopping/files/img_products/full_d129f65ccdabe07ee7f5072ced10ab11.jpg
Компания DEPS Ссылка на товар
Характеристики
РоЕ
Протокол IEEE803.2af
Режим Mode A (End-Span), Mode B (Mid-Span)
Вход PoE 36V～57V
Выход DC 12V,≤13W
Ethernet
Порт 1×RJ45
Скорость передачи 10/100Mbps
Среда передачи Cat5/5e/6 Standard Network Cable
Индикаторы Светодиоды Желтый: PoE，Зеленый: DC выход
Защита
ESD 3 level ，Standard：IEC61000-4-2
Surge 3 level ，Standard：IEC61000-4-5
Рабочая среда
Рабочая температура -30°C ~60°C
Температура хранения 40°C ~85°C
Рабочая влажность 0~95%
Габариты и тип корпуса
Размеры 260mm×36mm×26mm
Материал корпуса Пластик
Цвет Черный
Вес 42 г.